

სოფ. ფერსათისა და სოფ. შუბანის დამაკავშირებელი საავტომობილო გზის რეაბილიტაცია

დოკუმენტი ხარჯთაღრიცხვა № 3

რკინა-ბეტონის კიუვეტის მოწყობა, სიგრძით 5059,5 გ.მ

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება

0,00

ბთ.გობა

№	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	ნორმატიული რესურსი			ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
			განზ.	ერთ.	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1-22-15	III კატ. გრუნტის დამუშავება თხრილში მექანიზირებული წესით ა/თვითმცდელებზე დატვირთვით, ფართის 70%-დე ნორმატიული შრომატევადობა ექსკავატორი მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი სხვა მანქანები გრუნტის ტრანსპორტირება 5 კმ მანძილზე ნაყარში	მ³ კაც/სთ მანქ/სთ კაც/სთ ღარი ტ	 0,02 0,04 0,002	<u>1740,00</u> 34,80 77,95 77,95 3,65 3132,00		 0,00 0,00				 0,00 0,00 0,00 0,00	 0,00 0,00 0,00 0,00
2	1-80-3 რ1-3	III კატ. გრუნტის დამუშავება თხრილში ხელით ნორმატიული შრომატევადობა	მ³ კაც/სთ	 2,93	<u>759,00</u> 2223,87		 0,00					 0,00
3	1-25-2	ნაყარში მუშაობა ნორმატიული შრომატევადობა ბუდლოზე 79 კვტ მექანიზმებზე მომსახურე პერსონალის ხელფასი სხვა მანქანები	მ³ კაც/სთ მანქ/სთ კაც/სთ ღარი	 0,003 0,0036 0,00018	<u>2271,32</u> 7,34 8,22 8,22 0,41		 0,00 0,00				 0,00 0,00 0,00 0,00	 0,00 0,00 0,00 0,00
4	30-3-2	ქვიშა-ხრეშოვანი საგების მოწყობა, სისქით 10 სმ ნორმატიული შრომატევადობა სხვა მანქანები ქვიშა-ხრეშის ნარევი	მ³ კაც/სთ ღარი მ³	 2,12 0,101 1,10	<u>303,57</u> 643,57 30,66 333,93		 0,00		 0,00		 0,00 0,00 0,00	 0,00 0,00 0,00
5	6-11-3	მონოლითური რკინა-ბეტონის კოუეცტის მოწყობა 30 200 ჰგ ნორმატიული შრომატევადობა მანქანები ბეტონი არმატურა I Ø8 ფარი ფიცრის, ყალიბის ძელი ფიცარი ჩამოგანული III ხარისხის, 40-60 მმ ჭანჭიკი ელექტროდი სხვა მასალები	მ³ კაც/სთ ღარი მ³ ტ მ³ მ³ ტ ტ ღარი	 8,44 1,1 1,015 1,84 0,0034 0,0391 0,0022 0,001 0,46	<u>708,33</u> 5978,31 779,16 718,95 27,93 1303,33 2,41 27,70 1,56 0,71 325,83		 0,00 		 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6	1-81-3	ადგილობრივი გრუნტის უკუ ნაყრა, დატკეპნით ნორმატიული შრომატევადობა	მ³ კაც/სთ	 1,210	<u>227,68</u> 275,49		 0,00					 0,00
		სულ ზედნადები ხარჯები % სულ გეგმიური მოგება % სულ	ღარი ღარი ღარი ღარი ღარი	 	 		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00		0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00